
Rozkład jazdy obowiązuje od 03.09.2023 do 11.11.2023
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Wrocław Główny o ) 05.12 ) 05.37 ) 05.53 ) 06.32 07.56 09.30 10.56 11.40 12.58 ) 13.56 ) 14.24 14.53 ) 15.31 15.55 ) 16.12
4,956 Wrocław Muchobór ) 05.17 ) 05.43 ) 05.59 ) 06.38 08.02 09.36 11.02 11.45 13.04 ) 14.02 ) 14.30 14.59 ) 15.37 16.01 ) 16.18
7,184 Wrocław Kuźniki ) 05.20 ) 05.46 ) 06.02 ) 06.43 08.05 09.39 11.05 11.48 13.07 ) 14.05 ) 14.33 15.02 ) 15.40 16.04 ) 16.22
8,629 Wrocław Stadion ) 05.22 ) 05.48 ) 06.04 ) 06.45 08.07 09.41 11.07 11.50 13.09 ) 14.07 ) 14.35 15.04 ) 15.42 16.06 ) 16.24

13,042 Wrocław Pracze ) 05.26 ) 05.51 ) 06.07 ) 06.50 08.11 09.44 11.10 11.54 13.12 ) 14.11 ) 14.39 15.07 ) 15.45 16.10 ) 16.28
20,457 Brzezinka Średzka ) 05.31 ) 05.57 ) 06.13 ) 06.55 08.16 09.49 11.16 11.59 13.18 ) 14.16 ) 14.45 15.13 ) 15.51 16.15 ) 16.33
23,035 Czerna Mała ) 05.34 ) 06.00 ) 06.16 ) 06.58 08.19 09.52 11.19 12.02 13.21 ) 14.19 ) 14.47 15.16 ) 15.53 16.18 ) 16.36
26,097 Księginice ) 05.37 ) 06.03 ) 06.19 ) 07.01 08.22 09.55 11.22 12.05 13.24 ) 14.22 ) 14.50 15.19 ) 15.56 16.21 ) 16.39
30,321 Brzeg Dolny ) 05.42 ) 06.08 ) 06.24 ) 07.06 08.27 10.00 11.28 12.12 13.29 ) 14.28 ) 14.58 15.26 ) 16.01 16.26 ) 16.45
35,365 Łososiowice ) 05.46 ) 06.13 ) 06.28 ) 07.11 08.32 10.05 11.33 12.16 13.34 ) 14.32 ) 15.02 15.31 ) 16.06 16.31 ) 16.49

p ) 05.51 ) 06.17 ) 06.33 ) 07.15 08.36 10.09 11.37 12.21 13.38 ) 14.37 ) 15.07 15.35 ) 16.10 16.35 ) 16.53
o ) 05.53 ) 06.17 ) 06.33 08.37 10.10 11.37 12.24 13.38 ) 14.37 15.37 ) 16.11 16.35 ) 16.54

51,885 Orzeszków ) 06.02 ) 06.25 ) 06.41 08.44 10.18 11.45 12.31 13.46 ) 14.45 15.45 ) 16.18 16.43 ) 17.02
54,553 Małowice Wołowskie ) 06.05 ) 06.28 ) 06.43 08.47 10.21 11.48 12.34 13.49 ) 14.47 15.48 ) 16.21 16.46 ) 17.05

p ) 06.09 ) 06.31 ) 06.47 08.51 10.24 11.52 12.38 13.52 ) 14.52 15.52 ) 16.26 16.50 ) 17.09
o ) 06.32 ) 06.48 08.51 10.25 11.52 12.39 13.53 ) 14.57 15.55 16.50

65,577 Chełmek Wołowski ) 06.38 ) 06.53 08.57 10.31 11.58 12.44 13.59 ) 15.02 16.00 16.56
74,621 Rudna Miasto ) 06.45 ) 07.01 09.04 10.38 12.05 12.51 14.06 ) 15.09 16.07 17.03
77,651 Rudna Gwizdanów ) 06.48 ) 07.04 09.07 10.41 12.09 12.54 14.09 ) 15.13 16.10 17.06
87,530 Grębocice ) 06.55 ) 07.11 09.15 10.48 12.16 13.01 14.16 ) 15.24 16.18 17.14
94,303 Krzepów ) 07.00 ) 07.16 09.20 10.53 12.21 13.06 14.21 ) 15.30 16.23 17.19
99,095 Głogów p ) 07.04 ) 07.20 09.24 10.58 12.26 13.11 14.26 ) 15.35 16.28 17.23

do stacji

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Wrocław Główny o 17.01 ) 17.55 ) 17.55 18.44 20.03 20.50 ) 21.54 23.00
4,956 Wrocław Muchobór 17.07 ) 18.01 ) 18.01 18.49 20.09 20.56 ) 22.00 23.06
7,184 Wrocław Kuźniki 17.10 ) 18.04 ) 18.04 18.53 20.12 20.59 ) 22.03 23.09
8,629 Wrocław Stadion 17.12 ) 18.06 ) 18.06 18.55 20.14 21.01 ) 22.06 23.11

13,042 Wrocław Pracze 17.16 ) 18.10 ) 18.10 18.58 20.18 21.04 ) 22.10 23.15
20,457 Brzezinka Średzka 17.21 ) 18.15 ) 18.15 19.03 20.23 21.10 ) 22.16 23.20
23,035 Czerna Mała 17.24 ) 18.18 ) 18.18 19.06 20.26 21.13 ) 22.20 23.23
26,097 Księginice 17.27 ) 18.21 ) 18.21 19.09 20.29 21.16 ) 22.23 23.26
30,321 Brzeg Dolny 17.35 ) 18.26 ) 18.26 19.14 20.34 21.21 ) 22.28 23.32
35,365 Łososiowice 17.39 ) 18.31 ) 18.31 19.19 20.39 21.26 ) 22.33 23.36

p 17.44 ) 18.35 ) 18.35 19.23 20.43 21.30 ) 22.38 23.41
o 17.47 ) 18.35 ) 18.35 19.24 20.43 21.30 ) 22.38 23.41

51,885 Orzeszków 17.54 ) 18.43 ) 18.43 19.31 20.51 21.39 ) 22.48 23.51
54,553 Małowice Wołowskie 17.57 ) 18.46 ) 18.46 19.34 20.54 21.41 ) 22.51 23.54

p 18.01 ) 18.50 ) 18.50 19.38 20.58 21.45 ) 22.55 23.59
o 18.02 ) 18.53 ) 18.53 19.38 20.58 21.46

65,577 Chełmek Wołowski 18.08 ) 18.58 ) 18.58 19.44 21.04 21.51
74,621 Rudna Miasto 18.15 ) 19.06 ) 19.06 19.51 21.11 21.58
77,651 Rudna Gwizdanów 18.19 ) 19.09 ) 19.09 19.54 21.14 22.02
87,530 Grębocice 18.27 ) 19.16 ) 19.16 20.01 21.21 22.09
94,303 Krzepów 18.32 ) 19.21 ) 19.21 20.06 21.26 22.14
99,095 Głogów p 18.37 ) 19.26 ) 19.26 20.11 21.30 22.19

do stacji

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich [01] - nie kursuje w dniu 01.11.2023

(z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnośląski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna) [02] - kursuje także w dniu 01.11.2023

D2 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [03] - kursuje w dniach 15-28.09.2023

) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) [04] - kursuje w dniach 03-14.09; 29.09-11.11.2023
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

D2 Wrocław Główny - Brzeg Dolny - Wołów - Ścinawa - Głogów

KD KD KD KDPR PR PR PR PR PR PR PRPR

numer pociągu
60421 60423 60425 6042766451 67403 67405 67411 66453 67413 67415 66435

PR

67417

D2 D2 D2 D2
PN-PT PN-PTPN-PT PN-PT;ND PN-PT PN-PT

[01] [01][03] [01] [01] [01][04]

Zielona
Góra Gł.

Zielona
Góra Gł.

Zielona
Góra Gł.

Zielona
Góra Gł.

67407

67409

PR -

Ścinawa58,720

40,369 Wołów

Zielona
Góra Gł.

Zielona
Góra Gł.

Zielona
Góra Gł.

67401

PR PR

numer pociągu
67419

PR PR KD PR PR

D2

66637 66419 60429 67421 66423 66437 66439

66425

PN-PT ND PN-PT;ND

[01]

40,369 Wołów

Strzelin

[02]

Zielona
Góra Gł.

58,720 Ścinawa

Zielona
Góra Gł.



Rozkład jazdy obowiązuje od 03.09.2023 do 11.11.2023
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Głogów o ) 04.27 ) 04.27 05.27 ) 06.26 ) 06.26 07.49 08.42 10.18 ) 11.25 ) 11.25 12.41
4,792 Krzepów ) 04.31 ) 04.31 05.32 ) 06.31 ) 06.31 07.54 08.47 10.23 ) 11.30 ) 11.30 12.46

11,565 Grębocice ) 04.37 ) 04.37 05.37 ) 06.36 ) 06.36 07.59 08.52 10.28 ) 11.35 ) 11.35 12.51
21,444 Rudna Gwizdanów ) 04.44 ) 04.44 05.45 ) 06.44 ) 06.44 08.07 09.00 10.36 ) 11.42 ) 11.42 12.59
24,474 Rudna Miasto ) 04.48 ) 04.48 05.48 ) 06.47 ) 06.50 08.10 09.03 10.39 ) 11.45 ) 11.45 13.02
33,518 Chełmek Wołowski ) 04.55 ) 04.55 05.55 ) 06.54 ) 06.57 08.17 09.10 10.46 ) 11.52 ) 11.52 13.09

p ) 05.00 ) 05.00 06.00 ) 07.00 ) 07.03 08.22 09.15 10.52 ) 11.58 ) 11.58 13.15
o 04.08 ) 05.01 ) 05.01 ) 05.41 06.01 ) 06.45 ) 07.00 ) 07.03 08.23 09.16 10.52 ) 11.58 ) 11.58 13.15

44,542 Małowice Wołowskie 04.12 ) 05.05 ) 05.05 ) 05.45 06.05 ) 06.49 ) 07.04 ) 07.07 08.27 09.20 10.57 ) 12.03 ) 12.03 13.20
47,210 Orzeszków 04.15 ) 05.08 ) 05.08 ) 05.48 06.08 ) 06.52 ) 07.07 ) 07.10 08.30 09.23 11.00 ) 12.05 ) 12.05 13.23

p 04.23 ) 05.16 ) 05.16 ) 05.56 06.16 ) 07.00 ) 07.16 ) 07.19 08.38 09.32 11.08 ) 12.14 ) 12.14 13.31
o 04.24 ) 05.17 ) 05.17 ) 05.57 06.17 ) 07.01 ) 07.16 ) 07.19 ) 08.03 08.39 09.32 11.09 ) 12.14 ) 12.14 13.31

63,730 Łososiowice 04.31 ) 05.24 ) 05.24 ) 06.04 06.25 ) 07.08 ) 07.23 ) 07.26 ) 08.10 08.46 09.39 11.16 ) 12.21 ) 12.21 13.38
68,774 Brzeg Dolny 04.37 ) 05.29 ) 05.29 ) 06.09 06.30 ) 07.13 ) 07.29 ) 07.32 ) 08.15 08.51 09.46 11.29 ) 12.26 ) 12.26 13.44
72,998 Księginice 04.41 ) 05.34 ) 05.34 ) 06.14 06.35 ) 07.18 ) 07.33 ) 07.36 ) 08.20 08.56 09.50 11.33 ) 12.30 ) 12.30 13.49
76,060 Czerna Mała 04.45 ) 05.37 ) 05.37 ) 06.17 06.38 ) 07.21 ) 07.37 ) 07.40 ) 08.23 08.59 09.54 11.36 ) 12.33 ) 12.33 13.52
78,638 Brzezinka Średzka 04.47 ) 05.40 ) 05.40 ) 06.20 06.40 ) 07.23 ) 07.39 ) 07.42 ) 08.27 09.02 09.56 11.39 ) 12.36 ) 12.36 13.54
86,053 Wrocław Pracze 04.53 ) 05.46 ) 05.46 ) 06.26 06.46 ) 07.29 ) 07.45 ) 07.48 ) 08.32 09.07 10.02 11.44 ) 12.42 ) 12.42 14.00
90,466 Wrocław Stadion 04.58 ) 05.52 ) 05.52 ) 06.31 06.51 ) 07.34 ) 07.51 ) 07.54 ) 08.38 09.13 10.07 11.50 ) 12.47 ) 12.47 14.06
91,911 Wrocław Kuźniki 05.01 ) 05.55 ) 05.55 ) 06.33 06.54 ) 07.36 ) 07.53 ) 07.56 ) 08.40 09.15 10.10 11.52 ) 12.49 ) 12.49 14.08
94,139 Wrocław Muchobór 05.04 ) 05.58 ) 06.00 ) 06.37 06.57 ) 07.42 ) 07.56 ) 07.59 ) 08.44 09.18 10.13 11.55 ) 12.53 ) 12.53 14.12
99,095 Wrocław Główny p 05.10 ) 06.06 ) 06.06 ) 06.45 07.03 ) 07.48 ) 08.05 ) 08.05 ) 08.50 09.25 10.19 12.02 ) 12.59 ) 13.01 14.18

do stacji

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Głogów o 13.54 ) 14.40 ) 15.22 16.40 ) 17.30 ) 18.24 ) 18.47 ) 20.59 ) 21.13
4,792 Krzepów 13.59 ) 14.44 ) 15.27 16.45 ) 17.35 ) 18.29 ) 18.52 ) 21.04 ) 21.18

11,565 Grębocice 14.04 ) 14.50 ) 15.32 16.50 ) 17.40 ) 18.35 ) 18.58 ) 21.09 ) 21.23
21,444 Rudna Gwizdanów 14.11 ) 14.57 ) 15.40 16.57 ) 17.48 ) 18.42 ) 19.06 ) 21.17 ) 21.31
24,474 Rudna Miasto 14.15 ) 15.01 ) 15.43 17.01 ) 17.51 ) 18.45 ) 19.09 ) 21.20 ) 21.34
33,518 Chełmek Wołowski 14.21 ) 15.08 ) 15.50 17.08 ) 17.58 ) 18.52 ) 19.16 ) 21.27 ) 21.41

p 14.26 ) 15.13 ) 15.55 17.13 ) 18.03 ) 18.58 ) 19.21 ) 21.32 ) 21.46
o 14.27 ) 15.14 ) 15.56 ) 16.38 17.14 ) 18.04 ) 18.58 ) 19.22 ) 20.10 ) 21.33 ) 21.47

44,542 Małowice Wołowskie 14.31 ) 15.18 ) 16.00 ) 16.42 17.18 ) 18.08 ) 19.03 ) 19.26 ) 20.14 ) 21.37 ) 21.51
47,210 Orzeszków 14.34 ) 15.21 ) 16.03 ) 16.45 17.21 ) 18.11 ) 19.06 ) 19.29 ) 20.17 ) 21.40 ) 21.54

p 14.43 ) 15.30 ) 16.12 ) 16.54 17.30 ) 18.20 ) 19.15 ) 19.38 ) 20.25 ) 21.48 ) 22.02
o 14.44 ) 15.20 ) 15.20 ) 15.31 ) 16.12 ) 16.55 17.32 ) 18.20 ) 19.15 ) 19.38 ) 20.26 ) 21.49 ) 22.03

63,730 Łososiowice 14.51 ) 15.27 ) 15.27 ) 15.38 ) 16.19 ) 17.02 17.39 ) 18.27 ) 19.22 ) 19.46 ) 20.33 ) 21.56 ) 22.10
68,774 Brzeg Dolny 14.57 ) 15.32 ) 15.32 ) 15.43 ) 16.29 ) 17.07 17.44 ) 18.33 ) 19.28 ) 19.54 ) 20.38 ) 22.02 ) 22.16
72,998 Księginice 15.01 ) 15.37 ) 15.37 ) 15.48 ) 16.34 ) 17.11 17.49 ) 18.37 ) 19.33 ) 19.59 ) 20.43 ) 22.06 ) 22.20
76,060 Czerna Mała 15.05 ) 15.40 ) 15.40 ) 15.51 ) 16.37 ) 17.14 17.52 ) 18.41 ) 19.36 ) 20.02 ) 20.46 ) 22.09 ) 22.23
78,638 Brzezinka Średzka 15.07 ) 15.44 ) 15.44 ) 15.55 ) 16.40 ) 17.17 17.55 ) 18.43 ) 19.38 ) 20.04 ) 20.49 ) 22.12 ) 22.26
86,053 Wrocław Pracze 15.12 ) 15.49 ) 15.49 ) 16.00 ) 16.45 ) 17.23 18.01 ) 18.49 ) 19.44 ) 20.10 ) 20.55 ) 22.18 ) 22.32
90,466 Wrocław Stadion 15.18 ) 15.55 ) 15.55 ) 16.06 ) 16.51 ) 17.28 18.07 ) 18.54 ) 19.50 ) 20.16 ) 21.00 ) 22.23 ) 22.37
91,911 Wrocław Kuźniki 15.20 ) 15.57 ) 15.57 ) 16.08 ) 16.53 ) 17.33 18.09 ) 18.57 ) 19.52 ) 20.18 ) 21.02 ) 22.25 ) 22.39
94,139 Wrocław Muchobór 15.23 ) 16.02 ) 16.02 ) 16.11 ) 16.57 ) 17.37 18.13 ) 19.00 ) 19.56 ) 20.23 ) 21.06 ) 22.29 ) 22.42
99,095 Wrocław Główny p 15.29 ) 16.08 ) 16.10 ) 16.17 ) 17.06 ) 17.43 18.19 ) 19.08 ) 20.02 ) 20.29 ) 21.12 ) 22.35 ) 22.49

do stacji

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich

(z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnośląski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna) [07] - kursuje w dniach 15-28.09.2023

D2 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [08] - kursuje w dniach 04-14.09; 28.09-10.11.2023;

) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) nie kursuje w dniu 01.11.2023
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia [09] - kursuje w dniach 15-27.09.2023

[10] - kursuje w dniach 03.09-02.10; 14.10-05.11.2023

[01] - nie kursuje w dniu 01.11.2023 [04] - kursuje w dniach 03-15.09; 29.09-11.11.2023 [11] - kursuje w dniach 03-13.10; 06-11.11.2023

[02] - kursuje także w dniu 01.11.2023 [05] - kursuje w dniach 04-15.09; 29.09-11.11.2023 [12] - kursuje w dniach 03.09-02.10; 13-15.10; 25.10-05.11.2023

[03] - kursuje w dniach 16-28.09.2023 [06] - kursuje w dniach 03-14.09; 29.09-11.11.2023 [13] - kursuje w dniach 03-12.10; 16-24.10; 06-11.11.2023

76408

PR -

PN-PT

[07]

PN-SB

[06][04]

66462

PN-SB

76404

[01]

D2

KD KD PR

Głogów - Ścinawa - Wołów - Brzeg Dolny - Wrocław Główny

PR PR PRPR

D2

60404

Zielona
Góra Gł.

[03]

66440 76402

Zielona
Góra Gł.

Zielona
Góra Gł.

PN-SB

40,375

58,726

[05]

D2 D2

[01]

numer pociągu
60400 6040266460

PN-PT

KD

66372

PR PR

76400

Zielona
Góra Gł.

Wołów

Ścinawa

76406

PRPR

Zielona
Góra Gł.

[03]

numer pociągu
60406 66442 76410

PR PR PRKD PR PR KD PR PR

60408 76412 76414 76416 66468 76420

PN-PT PN-PT SB-ND PN-PT PN-PT PN-PT;ND

D2 D2
PN-PT

[08] [09] [02] [01] [01] [12] [13]

40,375 Ścinawa

58,726 Wołów

Zielona
Góra Gł.

Zielona
Góra Gł.

Zielona
Góra Gł.

Zielona
Góra Gł.

Zielona
Góra Gł.

[10] [11] [01]

Strzelin


